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 2011 Basın Açıklaması 

Yazıklar Olsun Jessore Polis Başkomiserine ve Hizb-ut Tahrir Üyelerinin Mağdur Ailelerini İnciten 
Haydutlara! 

 
Jessore polisi, yıllarca acı çeken Hizb-ut Tahrir üyesi 20 yaşındaki Tanjib Ahmed’i 28 Ağustos 2016 

tarihinde duruşma sırasında tutukladı. Polis, sadece Tanjib’i değil, aynı zamanda duruşmaya katılan 24 
yaşındaki ablası Masuma Akter’i utanmadan gözaltına aldı. Şu an Tanjib’in ailesi rüşvetçi polisler tarafından 
mağdur ediliyor. Öte yandan gangsterler, emniyet müdürlüğüne gelip teslim olmadıkları takdirde ailenin 
diğer üyelerini çapraz ateşe tutmakla tehdit ettiler! 

 
Tanjib ailesi çok acılar çekti ve hâlâ da çekiyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ, faşist polislerce işlenen bu suçları 

elbette görücüdür.   
 
Ahlak yoksunu, hükümetin baş yardakçısı Jessore Polis Başkomiseri Anisur Rahman, Hizb-ut Tahrir’in 

barışçıl aktivistlerini, onların masum ailelerini, dava adamlarını hatta partinin kadın üyelerini bile 
incitmektedir. Bu olayların arkasında o vardır. Bu onursuz ve çarpık adam, kısa süre önce de kanunsuz bir 
şekilde Jessore’lü Hizbin dört üyesini tutuklamış ve medyaya da teslim oldukları yalanını sızdırmıştı. 

 
Batılı sömürgeci güçler ve onların ajan yöneticileri, Hizb-ut Tahrir’i entelektüel ve politik olarak 

bastıramayıp Raşidi Hilafet çağrısını da önleyemeyince, üyelerimizin ailelerini incitmeye başladılar. Hükümet, 
Hizbin sözde terör örgütleriyle hiçbir bağlantısı olmadığını çok iyi bilmektedir. Bu yüzden parti üyelerinin 
sesini polis aracılığıyla susturmak istiyor. 

 
Polis Başkomiseri Anis ve onun uşakları, İslam’ın Müslümanlara işkence edilerek bastırılıp zaptı rabt 

edilemeyeceğini bilmiyorlar mı? Çünkü zafer, Allah Subhânehu ve Teâlâ indindedir. Ey Allah düşmanları! 
Şunu iyi bilin ki sırf İslam’a davet ettikleri için Müslümanlara zarar verip işkence edenler aslında Ahiretini 
kaybetmektedir. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti kurulduğunda ise onların azabı çok daha 
şiddetli olacaktır.  

 “Şüphesiz mümin erkeklerle mümin 

kadınlara işkence edip, sonra da tövbe etmeyenlere; cehennem azabı ve yangın azabı vardır.” [Buruc 10] 
 

 


